МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА
Красноармейская/Советская 7/41, Крас но дар, 350063,тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http://school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ
№ 2?f/t01.09.2020 г.

г. Краснодар

О назначении наставников молодых специалистов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

МБОУ СОШ № 8 в 2020-2021 учебном году

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ СОШ № 8 с
целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1. Учителя начальных классов Карманович Т.А..- наставником учителя начальных

классов Гореловой Л.А., наставником учителя начальных классов Хайбулиной А.Р.
1.2. Учителя русского языка и литературы Володину Л.Б. -  наставником учителей

русского языка и литературы Мухаметжанова В А. и Пугача Д.И.
ГЗ.Учителя истории и обществознания Гайдукову Л.И. -  наставником учителя

истории и обществознания Черных А.В.
1.4. Учителя иностранного языка Козлову Е.В. -  наставником учителя иностранного

языка Назаровой Е.О.
1.5. Учителя иностранного языка Водорацкую Г.А.- наставником учителя

информатики Зиновика В А., учителя химии Дубровской Е.А.
2.Заместителю директора по учебно-методической работе Водорацкой Г.А.:
2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в

соответствии с планами индивидуальной работы в соответствии с приложением
1,2,3,4,5,6,7,8.

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
3.Общий контроль за исполнением цриказвдртавляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8

С приказом ознакомлены:

Карманович Т.
Водорацкая Г./
Володина Л.Б.

Цимбал Л.И.

Козлова Е.В.
Гайдукова И.Ф.

http://school8@kubannet.ru